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Den 30 september, diskuterades Åtvidabergs vision som ett tema under kommunfullmäktiges 
sammanträde. Linköpings kommuns KS-ordförande Paul Lindvall, med ett förflutet som 
lärare vid Linköpings universitet i ekonomisk styrning, höll ett föredrag. Paul pratade om en 
visions betydelse för att stärka en kommuns förmåga att hantera resurser såväl inom som 
mellan tidsperioder. Han pratade också om hur Linköpings kommun arbetar med vision och 
olika övergripande mål. Vidare reflekterade Paul Lindvall om fjärde storstadsregionens 
framväxt och vad det betyder för regionen. Han framhöll också att Linköpings stadskärna 
utsågs till årets stadskärna i Sverige 2009. Detta är något man är väldigt stolt över i Linköping 
eftersom man gjort betydande satsningar för att stärka stadskärnan som en del i ett långsiktigt 
arbete. Tack Paul för ett intressant föredrag!  
 
Under temat vision berättade processledarna Kerstin Skarin och Robert Jonsson om den 
process som varit och presenterade ett förslag på den fortsatta processen. Processledarna 
pratade även om innehållet i den framväxande visionen utifrån insamlat material och 
sommarens politiska diskussioner (se utlagt dokument – Arbetsmaterial vision 090930).  
Politikerna delade också upp sig i smågrupper och diskuterade vision. 
 
Processledarna fick in ett antal synpunkter och idéer som kommer att sammanställas som 
underlag inför den vision och strategiska plan som ska arbetas fram under hösten. Politikerna 
har fram till den 14 oktober att lämna synpunkter och förslag till vision och strategisk plan. 
Efter detta kommer processledarna att sammanställa ett utkast på strategisk plan och vision 
för Åtvidabergs kommun år 2010 – 2020. Den strategiska planen och visionen kommer att 
struktureras utifrån den rapportstruktur som presenterades för kommunfullmäktige den 29 
april. Rapporten kommer att vara ett arbetsmaterial fram till dess att beslut tas i 
kommunfullmäktige i december. Rapporten kommer att läggas ut på hemsidan den 10 
november i samband med att den skickas till politikerna i folkhälsoberedningen och i 
planerings- och ekonomiutskottet. Den avslutande processen kommer att se ut enligt följande: 
 

• Politiker i kommunfullmäktige har fram till den 14 oktober möjlighet att lämna förslag 
och synpunkter på vision och strategisk plan.    

• Processledarna sammanställer ett dokument med synpunkter från politiker. 
Dokumentet läggs ut på hemsidan några dagar efter den 14 oktober.   

• Processledarna sammanställer en rapport, strategisk plan och vision för Åtvidabergs 
kommun, år 2010 – 2020, som bygger på politiska diskussioner och det material som 
samlats in under processens gång.  

• Rapporten (arbetsmaterial) processas under oktober och november av kommunens 
ledningsgrupper (politisk och administrativ). 

• Rapporten (arbetsmaterial) läggs ut på hemsidan den 10 november i samband med att 
den skickas till politiker i folkhälsoberedningen och i planerings- och 
ekonomiutskottet.  

• Rapporten (arbetsmaterial) i kommunstyrelsen den 2 december. Beslut om förslag.  
• Den 16 december beslutar kommunfullmäktige om strategisk plan och vision för 

Åtvidabergs kommun år 2010 – 2020.   
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